報道関係者各位    令和４年６月 23日

福岡マラソン２０２２では、12,000人のランナーに向けて、コース沿道から音楽演奏やダンスなど

の応援パフォーマンスを披露してくれる方を下記のとおり募集します。広報のご協力をお願いします。

新型コロナウイルス感染症予防対策として、会場や演目等を制限させていただいております。

記

1 実 施 日  11月 13日（日） ※雨天決行

2 会 場  今津運動公園

3 募集期間  7月 1日（金）～8月 16日（火） ※当日消印有効

4 募集団体数  ８団体程度 ※演技時間は 1ステージ最長 20分間を予定しています。
（参考：2019大会の実施実績：5会場、31団体、約 560名が出演）

5 演 目 パフォーマンス（ダンスやチアリーディング等）、民族芸能（民舞や太鼓等）等
※飛沫感染予防のため、管楽器の演奏や歌唱など発声を伴う演目は出演ができません。
※個人でのお申込みも可能です。

6 申込方法  大会ホームページ（https://f-marathon.jp/）から所定の「出演申込書」をダウン
ロードし、必要事項を記入のうえ、郵送またはメールで申込先まで送付してください。
また、大会ホームページでも受け付けます。

7 申 込 先  福岡マラソン実行委員会事務局 ランナー応援イベント担当
住 所：〒810-8620 福岡市中央区天神 1-8-1 福岡市役所 7F
電 話：092-711-4422（受付時間 9：30～17：00／土・日・祝日を除く）
メール：event＠f-marathon.jp

8 出演者の決定について
申込者が多数の場合は、抽選となります。結果は、9月中旬に申込者全員にお知らせします。
また、出演時間については、演技人数・演目内容・楽器等の搬入出の有無などを考慮のうえ、主催

者で決定します。

※本件につきましては、福岡市政担当記者及び伊都国記者会へもお知らせしております。

【お問い合わせ先】福岡マラソン実行委員会事務局 担当：的野・藤山

TEL：711-4676

福岡マラソン２０２２ 「ランナー応援イベント」出演者募集